1230
14.00
16.15

21.00
21.45
23.45
00.30
02.00

04.00
05.15

TA OIAAPAKIA

ANT1 NEWS
ANKH
MPATABAHMA
EAMAAAL

ROUK ZOUK
STILL STANDING
YOUR FACE
SOUNDS FAMILIA
ANT1 NEWS
NOMADS

AOAA

THE 2NIGHT SHOW
QINATO
BATPAX0 Z0Y
ANT1 NEWS
ANKH

06.20

06.40

07.20
08.00

08.50
09.50
10.40
11.10
12.00
12.45
13.30
14.20
14.50
15.30

16.20
16.45
17.15
17.40
18.10
18.30
19.15

21.00

OAA TA KAKA THZ
MOIPAL MOY

OAE TH ZOKO-
AATA LOY

OMNE 0 AKHE
EIMALTE

LTON AEPA

BEPA LTO AE=I
50/50

NTOATLE BITA
AYO =ENOI
TEAEYTAIO ANTIO
ENAQH

ME BEA LTO MEAATO
10 AEMTA KHPYTMA
H ATAINH THE FATAL
OQAETH
IOKOAATA ZOY
POZAAIA
IKYAIZIA ZOH
XAPAYTH

KAI MTAAI ©IAOI
ME AYO MAMAAEL
MYZTIKA EAEM
ENTA BANAZIMEZ
MEGEPEZ

EIMALTE

LTON AEPA

06.00

11.00
12.00
12.30

13.25

15.00
16.00
16.30

18.00
18.30
19.00
19.30
20.20
21.20
22.05

23.05

23.45

_____________________________

Mouaiko 06.00 Ewnoeig 06.00
npéypappa 07.00 Npwivh {dvn 07.00
Classic Countdown 10,00 Mpwivé odou 10.00
Etbiioeic 12.00 Bewitched 1200
arder s [0 s
Endeavour: the N Elﬁm’mq ~ 1300
T— - 17.30 AopdAewa ouvopwv 1330
Karahitng 18.00 Eibhoeig 16.00
Landline 19.00 TAINIA: «Indiana  |14.30
EniBewpntig Jones and the 17.00
Tlopt{ T¢Evih Temple of Doom». [17.30
Nuiba (1984). Mepnérewa.  |18.00
Knnoupikn 21.30 TAINIA: 19.00
Etbnoeiq «Elysium. (2013).

Home Fires En. Oaviaoiaw pe 21.00
Shelland' tov Mart Ntawov

Doc Martin

The Doctor Blake S ™ Oolduargs 23.00
mysteries 00.10 TAINIA:

Adam Hills. Faybacio. (1957)

the last leg 02.00 Tnheayopéc 02.00
Mouoké 04.00 Menpwpévo 0230
npdypappa 04.30 Ioi ko kGpeg 05.00

Paw Patrol
Weekend Today
Today extra

Me npoopiapo

mv euuxia
Storage Hunters
Kevin Can Wait
The Block

The travelling Chef
The garden gurus
Eiénoeig

Getaway

Ewdnosic

TAINIA: «Oddball».
Owoy. tawia (2015).
TAINIA: «Red
Dog». (2011).
Buoypagpia

TAINIA: «One
Chance». (2013).
Bloypagia
TnAeayopég
Téaoepig ydpot
Tnheayopég

09.30
11.30
18.00
19.00

20.00
20.30

23.30
04.00
04.30
05.00
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Mpwivd
npoypdppata
Itolvrio 10
MOTOPZMOPT
Eibnosig

Ot pndtoot Tou
I'koAvt Kéouot
Territory Cops
TAINIA: «Con Air».
(1997). Nepné-
tela e tov Nikohag
KéuZ 0 Cameron
Poe o€ pia npo-
onabela va owoet
v éykuo yuvalka
T0U, OKOTAVEL
évav avBpwro
Kat katabikale-
Tat o€ QUAGKION.
48 wpeg
TnAeayopég
Menpwpévo
BpnokeuTiko

npoypappa

06.00 AwBveic sbnoeig
09.30 EMnvikég eibnoeig
10.30 AwcBveic sibnoeig
1400 Mwpa puoukad tou
ENXEPNHaTKOU
Koopou
Téwig
Sacred Rivers with
Simon Reeve
The Supervet
Eibnosic
Royarl Murder
Mysteries
MwAiv Xavoov.
Mapakaholpe
e€nynote!
TAINIA: “Killing
Kennedy».
(2013). Apdpa
TAINIA:
«Micmacs». (2009).
01.40 TAINIA: «Potiche».

(2010). Kwopwbia
01.45 SBS Flashback
03.30 Jihad: a story

of the others
05.00 Ewbnoeig

1430
16.30

17.30
18.30
19.35

20.30

22.00

23.45

1230
14.00

15.00
1630

21.00
21.45
23.45
00.30
02.00

{03.00

04.00
05.15

TA QIAAPAKIA
ANT1 NEWS
AAIKH
MPOTABAHMA
EMAAAL

ROUK ZOUK
TANEA TOY
ANTENNA KYTPOY
STILL STANDING
YOUR FACE SOUNDS
FAMILIAR

ANT1 NEWS
NOMADS

AOAA

THE 2NIGHT SHOW
QIAATO

BATPAXO Z0Y
TANEATOY
ANTENNA KYTIPOY
ANT1 NEWS
AAIKH

06.30
07.15
07.45

08.30

09.15
10.10
10.50
12.40
13.30
14.10

14.50
15.40

16.30
17.15
18.00
18.45
19.15
21.00

21.45
22.15
22.40
23.30

TZIBAEPI

POZ LYNNEQAKI
TAYKEL
AAXHMEIEZ
EIMALTE

LTON AEPA

BEPA LTO AE=I
AMAPTIEL FONEON
BANAZIMEX MEBEPEL
DR COOK
KOKKINO OEITAPI
MIMEAAAEX
FAAYO

HPBE KI EAEXE
FAYKEL
AAXHMEIEZ
EKMEK MATQTO
PETIPE

6YMATA EIPHNHE
HAIVA

OANAZIMEX NEBEPEX
EIMALTE

LTON AEPA

EAIZA & 01 AAAOI
XAPAYTH

PETIPE

AMNOLTALH
ANATNOHZ

06.00
09.00
10.00
10.30

11.00
11.30
12.00
13.00
13.30
14.55
15.45
16.10

16.40
17.30
18.00
19.00
19.40
20.30

21.30
22.20
23.15
00.15

Mouaé npoyp.
Insiders
Offsiders

0 kdopog aum
v eBbopada
Mu€ida

Songs Of Praise
Landline
Knnoupwkn

The Checkout
Doc Martin

The mix
Augtpahavi
1otopia

Home Fires
Hard Quiz
Classic Countdown
Ebnoeig

Doc Martin

The doctor Blake
mysteries
Fearless

Glitch

LiwnnAdg pdptupag
Mouoké
npéypappa

22.00

23.00
00.00
00.30
01.30

02.00
03.30

Ebnoeic
Weekend Sunrise
Mpwivé owou
Kochie’s Business
builders
Bewitched
Aplaceto

call home

Inita kat KAnot
Enoeig

Sydney Weekender
Enoeig

Little Big Shots
Kupiakn Bpddu
Heists that shook
the world

Robbie Coltrane’s
Critical Evidence
Autoyia
Cosmetic Coffee
Kivntpo

Last Chance
Learners
Tnheayopég
Harry’s practice

06.30
07.00
10.00
11.00
11.30

12.00
14.00
1430
17.00
17.30
18.00
2250
2355
00.50
01.30
0230
03.00
04.00
05.00

Mpwiva
npoypdppara

Full Cycle
Weekend Today
ABAntikn Kupiakn
Full Cycle

Lmv dypa puon pe
tov Tip @oAkvep
Netball

Cirque Du Soleil
The Block
Ewénosig

Customs

Eibnoeig

See no evil
House

Full Cycle

The Avengers
Global Shop

0 Bapwvog
Kaknpépa Apepiki
Ebnosig

06.00

07.00

07.30

18.00

18.30

19.30

20.30

22.30

23.30
01.30
04.30

MNpwiva
npoypdypata
Joseph Prince:
new creation
church
MOTORSPORT
Family Feud

The Sunday Project
Australian
Survivor

MINI ZEIPA:
«Wake in Fright».
TAINIA:
«Strangeland».
(2015). Apdpa pe
v Nik6A Kivipav
48 wpeg
TnAeayopég

CBS this morning

06.00 AwBveic Eibnosig
09.30 Football EPL
Huddersfield v
Tottenham Hotspur
AieBveic Ednosig
MOTOPINOPT
Speedweek
Mndoker. NBL
Mixpa puotika

12.00
12.30
13.00
15.00
17.00
ENXEPATEWV
Railways of the
Great War
Ednoeig

The Greeks
Robert Redford’s
The West

Genius

Full frontal with
Samantha Bee

0 Abap ava-

17.30

18.30
19.30
20.30

2.2
23.15

23.45
{ntd v Eda
Ot KaAUtepeg
ayopég oTov KGO0

02.20

RADIO 1665

07.00 -

08.00 lotopikd

MPOrPAMMA LABBATOY

Avaotacia Avaotaoidbou
17.00 - 18.00 Mouotké lMpéypappa

08.00 - 09.00 EAAMAvwv Adyog

09.00 - 10.00 AvepoAdyto - Kwv/vog AaBiBng

10.00 - 11.00 Mouoké lMpdypappa
11.00 - 12.00 Mouawa lMpdypappa

12.00 - 14.00 H Npa tou Mévrou - ldvvng

14.00 - 15.00 A XETT A - Awavdg MNpyog
15.00 - 16.00 LuAAoyog Kanepvapog

18.00 - 19.00 H ®wvn tng EkkAnaiag

19.00 - 21.00 Bpabivog emokéntng
21.00 - 22.00 Mouotko KopnoAdt -

Beodwpidbng - Tdoog Kopkotidng

16.00 - 17.00 Aakwvikoi AvtiAaAot -

Aviovng Kapbouhag

22.00 - 23.00 Mouatko KopnoAdt -

Avidvng Kapbouhag

23.00 - 24.00 Mouatko KopnoAdt -

Aviivng KapboUhiag

MPOrPAMMA KYPIAKHL

07.00 - 08.00 H ®wvn g EkkAnaiag
08.00 - 11.00 Beia Aettoupyia

11.00 - 12.00 Beia Aertoupyia

12.00 - 13.00 ABAntK6 lMavépapa
13.00 - 14.00 ABAnuo Mavépapa
14.00 - 15.00 Mouaé lMpéypappa
15.00 - 16.00 Mouowe lMpoypappa
16.00 - 17.00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Mepakng
17.00 - 18.00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Mepdkng

18.00 - 19.00 Miwaolbng

19.00 - 20.00 Darwin

20.00 - 21.00 Mouowa npéypappa

21.00 - 22.00 Apxoviopepnénka - A. Xopoldkng
22.00 - 23.00 Apxoviopepnéuxa - A. Xopoldkng
23.00 - 24.00 Apxoviopepnéuka - A. Xopoldkng

www.2mm.com.au - 9558 0622 « 1665 AM - SYDNEY e 1656 AM - DARWIN e 99.3 FM - WOLLOGONG




